
32 33

dá
Dáda

d D
d

dá

d
D p
DO

D P
D
D

DO

D
D

dD Náš David i Dášenka  
umí všechna písmenka.

DAN

Pojmenuj obrázky a vybarvi ty, které začínají písmenem d.

SL, str. 33SL, str. 32



34 35

ZAMETE

ZAMÁVÁ

NALIJE

POJEDE

VYLEZE

UMÝVÁ

NASYPE

OSOLÍ

dům

led

dým

sudy

dopis

datel

Dana

Adam

Opiš slova a tvoř s nimi věty. Napiš slova malými písmeny.

SL, str. 35SL, str. 34



36 37

k l
K Z ke

KÁJA

k K
K V

k
K

ke

k
K

kK Včera Kája s Kamilem 
srazili se omylem.

kos

Pojmenuj obrázky a vybarvi ty, které začínají písmenem k.

SL, str. 37SL, str. 36



38 39

Š J
SašaŠO
Míša

Š S
ši

Š
šo

Š
ša
š

šá

š

ŠO
šu

Š
še

š
šŠ Šimon běží ze školy  

Šárce přinést úkoly.

ŠÍMA

Š

Pojmenuj obrázky a vybarvi ty, které začínají písmenem š.

SL, str. 39SL, str. 38


